Fitness

	PLEIN TARIF	TARIF RÉDUIT
FITNESS À PARTIR DE 18 ANS		
1 entrée	7,50€	6,30€
5 entrées	30,00€	25,20€
10 entrées	60,00€	50,40€
Abonnement trimestriel	90,00€	-
Abonnement semestriel	150,00€	-
Abonnement annuel	270,00€	-

FITNESS ET PISCINE À PARTIR DE 18 ANS

1 entrée	9,50€	8,00€
5 entrées	38,00€	32,00€
10 entrées	76,00€	64,00€

FITNESS, PISCINE ET ESPACE BIEN-ÊTRE À PARTIR DE 18 ANS

1 entrée	12,00€	-
5 entrées	48,00€	-
10 entrées	96.00€	_

Bénéficiaires des tarifs réduits

- Familles nombreuses.
- Jeunes de -18 ans.
- Étudiants, apprentis, stagiaires de la formation professionnelle.
- Demandeurs d'emploi inscrits à Pôle emploi.
- Titulaires de la carte d'invalidité et leur accompagnateur lorsque l'invalidité ne permet pas l'autonomie.

Squash

PLEIN TARIF TARIF RÉDUIT

SQUASH

SUR RÉSERVATION, 2 JOUEURS MINIMUM À PARTIR DE 18 ANS

Par Joueur / 45 min	6,50€	5,00€
Location	2 00€	



PLATEFORME OSCILLANTE
TONIFIANTE ET
RAFFERMISSANTE

HORAIRES FITNESS ET SQUASH

Du mardi au Vendredi : 9h00/21h00 Samedi : 9h30/12h30 - 14h00/18h45 Dimanche : 9h30/13h00

FERMETURE À 19H30 LE VENDREDI PENDANT LES VACANCES SCOLAIRES

FERMÉ LES LUNDIS ET LES JOURS FÉRIÉS

FERMETURE TECHNIQUE DU PÔLE SPORTIF PENDANT LES VACANCES DE NOËL

- Personnes non imposables.
- · Comité d'entreprise (achat de 20 unités minimum).

Supports d'abonnement nominatifs et rechargeables

Carte: 2[€] / Bracelet: 5[€]

pôle sportif mélusin

BAIGNADE | SAUNA/HAMMAM | ACTIVITÉS AQUATIQUES FITNESS | SQUASH



GRAND POITIERS



pôle sportif melusin

05 49 89 32 60

psm@grandpoitiers.fr grandpoitiers.fr



ROUTE DE SAINT-GERMIER - 86600 LUSIGNAN



Sports, détente et bien-être en solo ou en famille

TARIF RÉDUIT PLEIN TARIF **ENTRÉE PISCINE GRATUIT-5ANS** 3.20€ 2.00€ 1 entrée 22.80€ 16.00€ 10 entrées 45.60€ 32.00€ 20 entrées

ENTRÉE PISCINE + ESPACE BIEN-ÊTRE (SAUNA ET HAMMAM) À PARTIR DE 18 ANS 1 entrée 7.00€ 5.80€ 5 entrées 28,00€ 23,20€

56.00€

TARIF RÉDUIT **PLEIN ZONE AQUAFITNESS** À PARTIR DE 18 ANS

46.40€

5.00€ 6.50€ 1 entrée

Dimanche: 10h30/13h00

10 entrées

OUVERTURE PISCINE PÉRIODE SCOLAIRE

Mardi, ieudi et vendredi : 12h00/13h30 - 17h00/19h15 Mercredi: 14h00/20h30 Samedi: 10h30/12h00 - 14h00/18h30

Dimanche: 10h00/13h00

OUVERTURE PISCINE VACANCES SCOLAIRES (hors juillet-août)

Mardi, jeudi et vendredi : 10h00/12h00 - 14h00/19h15 Mercredi: 10h00/12h00 - 14h00/20h30 Samedi: 10h00/12h00 - 14h00/18h30 Dimanche: 10h00/13h00

FERMÉ LES LUNDIS ET LES JOURS FÉRIÉS

PLEIN

TARIF RÉDUIT

ZONE AQUAFITNESS + ESPACE BIEN-ÊTRE À PARTIR DE 18 ANS

9.50€ 8,00€ 1 entrée

Dimanche: 10h30/13h00

LOCATION DE MATÉRIEL EN AUTONOMIE PENDANT LES HEURES D'OUVERTURE PUBLIC : RÉSERVÉ AUX PLUS DE 18 ANS

AQUABIKE 30 minutes	3,20€
O'PULSE 30 minutes	3,20€

TRAMPOLINE AQUATIQUE 30 minutes	3,20€
1 PAIRE DE GANTS AQUABOXING 30 minutes	2,00€

Activités aquatiques

PLEIN

AOUAGYM. TRAMP'O ET AOUATRAINING

7.00€

44.80€

89,60€

TARIF RÉDUIT

35.80€

71.60€

107.60€

PLEIN TARIF

TARIF RÉDUIT

AOUABIKE ET O'PULSE

À PARTIR DE 18 ANS

10.20€ 1 séance Abonnement* 110.20€ 88.20€ 12 séances

Abonnement* 220,40€ 176.40€ 24 séances + 2 offertes

ORAIRES, INFORMATIONS ET RÉSERVATIONS

PAR TÉLÉPHONE OU PAR MAIL

Activités pédagogiques

PLEIN TARIF

TARIF RÉDUIT **PLEIN**

TARIF RÉDUIT

HANDINAGEURS

À PARTIR DE 18 ANS

1 séance

8 séances

Abonnement*

Abonnement*

Abonnement*

16 séances + 1 offerte

24 séances + 2 offertes 134,40 €

2,00€ 1 séance

Vendredi: 15h45/16h45



COURS DE NATATION ET PERFECTIONNEMENT

À PARTIR DE 6 ANS

10.00€ 7,00€ 1 séance 10 séances' 80,00€ 56,00€

AQUAPHOBIE

10,00€ 1 séance 56,00€ 80.00€ 10 séances'

IORAIRES, INFORMATIONS ET RÉSERVATIONS PAR TÉLÉPHONE OU PAR MAIL